TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH
TẬP SỰ NGHỀ NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2018
(Trích kế hoạch số 1575/KH-TĐT ngày 17/8/2018)
	Stt
	Thời gian
	Nội dung

	1
	22/8 -26/8/2018
	· Sinh viên (SV) đăng ký Tập sự nghề nghiệp (TSNN) trên trang Hệ thống thông tin sinh viên website (https://student.tdt.edu.vn) chọn phân hệ đăng ký môn học.
· Đối tượng đăng ký: SV Khoa Mỹ thuật công nghiệp, Quản trị kinh doanh, Lao động công đoàn, Điện – Điện tử, Tài chính – ngân hàng, Khoa học xã hội và nhân văn, Kế toán, Công nghệ thông tin, Toán – Thống kê, Khoa học ứng dụng, Môi trường – Bảo hộ lao động (khóa TS 2014 trở về trước), Ngoại ngữ (tuyển sinh 2014 trở về trước (trừ ngành Ngôn ngữ Anh chuyên ngành sư phạm)),
· Lưu ý:

· P. Đại học chỉ xét SV đủ điều kiện TSNN đối với SV có thực hiện việc đăng ký. SV không đăng ký TSNN đợt này sẽ đăng ký TSNN đợt sau.

· Những SV đủ điều kiện nhưng không hoàn thành học phí TSNN sẽ không được tham gia TSNN, đồng thời học phí TSNN sẽ bị ghi nợ sang học kỳ sau. SV phải đăng ký và đóng tiền để thực hiện lại TSNN trong đợt tiếp theo.
· Khoa triển khai Quy định về hoạt động TSNN số 1098/2018/QĐ-TĐT ngày 25/6/2018.

	2
	29/8/2018
	Dựa vào danh sách SV có đăng ký TSNN, P. Đại học công bố danh sách SV đủ điều kiện tham gia TSNN trên website P. Đại học và chuyển dữ liệu SV cho Khoa, Phòng Tài chính.

	3
	04/9-05/9/208
	SV đóng học phí TSNN tại Phòng Tài chính

	4
	04/9 – 07/9/2018
	Khoa phân công giảng viên hướng dẫn sinh viên TSNN.

	5
	06/9/2018
	Phòng Tài chính chuyển dữ liệu SV đóng tiền về Phòng Đại học, các Khoa.

	6
	10/9 - 18/11/2018
	Sinh viên thực hiện TSNN

	7
	17/9-21/9/2018
	Sinh viên đăng ký thi Kỹ năng thực hành chuyên môn (KNTHCM).

Đối tượng đăng ký:

· SV khóa tuyển sinh 2015 (đang TSNN đợt này) đăng ký trên Hệ thống thông tin sinh viên, chọn phân hệ đăng ký môn học.
· SV tuyển sinh 2014 trở về trước nợ KNTHCM Đợt TSNN HK3/2017-2018 đăng ký trên Hệ thống thông tin sinh viên, chọn phân hệ nộp đơn trực tuyến, chọn đơn xin dự thi

Sinh viên theo dõi thông báo Phòng Tài chính để đóng tiền dự thi.

	8
	19/11 - 23/11/2018
	Sinh viên thi Kỹ năng thực hành chuyên môn.

	9
	Hạn chót ngày 04/12/2018
	Khoa nộp điểm TSNN về Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐẠI HỌC

(đã ký)

Trịnh Minh Huyền
Lưu hành nội bộ

Nơi nhận:

- Các Khoa;

- P.KT&KĐCL, P.Đại học, P. Tài chính;

- Lưu: TCHC.

 -